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verildi. Alper’in avukatı tüm sanıkların cezalandırılmasını isterken; diğerleri beraat etti.verildi. Alper’in avukatı tüm sanıkların cezalandırılmasını isterken; diğerleri beraat etti.
Abone OlAbone Ol

 

  

15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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Kamyon şoförüne 12 yıl hapisKamyon şoförüne 12 yıl hapis

  

 

F ETÖ’nün Anadolu’daki en güçlü ili Denizli’de, ilk FETÖ iddianamesini yazan Başsavcı
Mustafa Alper ve makam şoförü Muzaffer Akşehirli’nin hayatını kaybettiği kazayla ilgili

açılan davanın görülmesine Denizli 4. Ağır Ceza Mahkemesinde dün devam edildi. Duruşmaya,
tutuksuz sanıklar kamyon sahibi Zeki Akyol, şantiye şefi İbrahim Yağız ve şirketin şantiye
sorumlusu Ali Ünlüler ile sanık ve müşteki avukatları katıldı. Tutuklu sanık kamyon şoförü
Uğur Tufan, İzmir 1 No’lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda olduğundan duruşmaya
katılmadı.
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REDDİ HAKİM TALEBİ REDDEDİLDİ

Sanık ve müştekilerin taleplerinin dinlendiği duruşmada müşteki avukatları, olay yerinde
yeniden yapılacak keşifle suçluların tümünün cezalandırılmasını talep etti. Sanıklar
beraatlerini isterken, makam şoförü Muzaffer Akşehirli’nin avukatı ve damadı avukat Uğur
Özkul, reddi hakim talebinde bulundu. Mahkeme heyeti talebin reddine karar verdi.

Alper’in avukatı Neşe Menderes, kamyonun trafiğe çıkmasında ihmali olanların da kazada
kusurunun bulunduğunu belirterek tüm sanıkların cezalandırılmasını istedi. Akşehirli’nin
avukatı Uğur Özkul ise bunun basit bir trafik kazası olmadığını ifade ederek, “İhmaller zinciri
söz konusudur. Bunun cezası bir kişiye bırakılamaz. Diğer sanıkların da kusuru vardır. Bütün
sanıkların cezalandırılmasını talep ediyorum.” dedi.

SADECE KAMYON ŞOFÖRÜ CEZA ALDI

Savunma ve taleplerin alınmasının ardından mahkeme heyeti, duruşmaya bir süre ara verdi.
Aradan sonra kararı açıklayan mahkeme başkanı Haki Öncü, kamyon şoförü Uğur Tufan’a
“taksirle ölüme sebebiyet vermekten” önce 8 yıl, daha sonra cezanın 1/2 artırılarak 12 yıla
çıkarılmasına, diğer sanıklar kamyon sahibi Zeki Akyol, şantiye şefi İbrahim Yağız ve şirketin
şantiye sorumlusu Ali Ünlüler’in beraatine karar verdi.

Denizli Başsavcısı Mustafa AlpeDenizli Başsavcısı Mustafa Alpe



 

FETÖ’cüler çok sevinmişti

Başsavcı Mustafa Alper’in Denizli’de hazırladığı FETÖ iddianamesi, darbe girişiminin ardından Türkiye’de

hazırlanan ilk iddianame olmuştu. FETÖ’nün Anadolu’daki en güçlü ili Denizli’de, ilk FETÖ iddianamesini yazan

başsavcının trafik kazasında hayatını kaybetmesi suikast şüphesini akıllara getirmişti. Başsavcının ölümü ile

neticelenen şüpheli kaza sonrası Emre Uslu ve Tuncay Opçin gibi firari FETÖ'cüler sosyal medyadan Mustafa

Alper’e yönelik hakaret içerikli paylaşımlar yapmış, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca soruşturma açılmıştı.

 



#Mustafa Alper#Mustafa Alper #Darbe#Darbe #FETÖ#FETÖ
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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